МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2013 г.
№  31
 с. Новорождественское

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка
На основании заявления Столярова Вячеслава Томовича и представленных документов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  70:14:0300086:76, расположенного по адресу:  д. Новостройка , ул. Набережная , 37  Томского района Томской области.
       Глава поселения (Глава Администрации)

Л.А. Граубергер